
Efter RIGTIGE MÆND, butikken med herretøj i store størrelser, valgte webbanner i sin markedsføring, er kunderne strøm-
met ind i både butik og på hjemmeside. 

Nordjyder med brede skuldre, store maver og ekstra lange arme har siden marts måned 2008 kunne købe tøj i de helt 
rigtige størrelser i en og samme butik i stedet for at være henvist til de almindelige tøjbutikkers ofte alt for indskrænkede 
udvalg. 

Thomas, der er indehaver af butikken RIGTIGE MÆND på Østergade i Nørresundby, fortæller her, hvorfor han valgte at 
have mere fokus på online i sin markedsføring. 

Ny i området 
- Da butikken åbnede var kendskabsgraden ikke stor. Jeg var ny i området og havde valgt at annoncere lokalt, hvilket gav 
god søgning i de første 4 måneder, men så faldt interessen, krisen bankede på og det var sådan lidt op ad bakke det hele. 
Det var som om folk ventede med at købe nyt.

- Den kurve blev heldigvis knækket af min online markedsføring. Så allerede fra dette forår kom salget rigtigt i gang igen 
– og besøgene steg både i butikken og på min hjemmeside, der også fungerer som netbutik for hele landet. 

Fra mund til mund
- Jeg både kommer fra og er udlært i København, så Nordjylland som område er forholdsvist nyt for mig. Men en ting 
jeg har bemærket er, at nordjyder taler sammen. Her giver man hinanden gode råd – og mange af mine kunder kommer i 
butikken fordi de har hørt om den gennem andre, der f.eks. har set bannerannoncen på nordjyske.dk – eller hørt om andre 
der kender butikken. 

3 gange så mange på hjemmesiden 
Når man klikker på banneret kommer man direkte ind på butikkens hjemmeside, hvor man kan se det store udvalg af tøj 
til rigtige mænd. Allerede fra den første dag, steg antallet af gæster på hjemmesiden 3 gange. Rent teknisk har banneret 
haft en CTR (Click Throug Rate) på 0,18 %, hvilket er det dobbelte af landsgennemsnittet. 

Butikken er godt besøgt 
- Selv en stor del af udvalget er på min hjemmeside ved jeg, at mine kunder er glade for at kunne komme i butikken og 
prøve tøjet her. Og for manges vedkommende er det første gang de køber tøj, som ikke bare passer, men som også ser 
godt ud, er smart, lækkert og ikke mindst behageligt at bære. 

Rigtige Mænd har et stort udvalg af lækre skjorter, t-shirts med tryk, fede jeans, undertøj og så det helt store hit; sokker, 
som ikke strammer om anklerne. Og størrelserne går fra det almindelige XL og helt op til 10 gange XL. 

Konceptet passer til målgruppen
Konceptet er  herretøj til store mænd med format. Så det er ikke mærkevarer i den forstand, vi sælger. De laver jo slet 
ikke sådan noget tøj. Til gengæld er det tøj i rigtig god kvalitet, vi har. Tøj, der er fremstillet efter modeller, og som derfor 

matcher perfekt. 

- Jeg vejleder mine kunder, jeg er ærlig for jeg ved, at det er den bedste måde at skabe loyale kunder på. Har de fået en 
god behandling fortæller de det videre til andre. Og det er vel nok den bedste reklame man kan få. 
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